[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2024 № 51
с. Нюксеница
О согласовании проекта закона Вологодской области
Рассмотрев проект закона Вологодской области «О внесении изменений в отдельные законы области», письмо Департамента строительства Вологодской области от 13.06.2024 № ИХ.12-6542/24 и руководствуясь статьей 6, 25, 28 Устава Нюксенского муниципального округа Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Согласовать проект закона Вологодской области «О внесении изменений в отдельные законы области» в части внесения изменений в закон области от 15.12.2017 № 4259-ОЗ «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований области и органами государственной власти области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Временно исполняющий

полномочия главы
Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев

	________________Ю.П. Шевцова